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THÀNH ĐOÀN THỦ ĐỨC  
BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG 

THPT NGUYỄN HỮU HUÂN  
*** 

Số: 123/KH-ĐTN-NHH 

 
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 

   
                                    *** 
 Thành phố Thủ Đức, ngày 31 tháng 10 năm 2021 

  

KẾ HOẠCH 
Hoạt động các Câu lạc bộ – Đội – Nhóm trực thuộc Đoàn Trường THPT Nguyễn Hữu Huân  

Tháng 11 năm 2021 

 
STT Thời gian Nội dung công việc Ghi chú 

Mega Knowledge 

1 5/11 Mở form đăng ký sự kiện On The Top  

2 19-20/11 Sản phẩm chúc mừng 20/11   

3 28/11 Chung kết On The Top SS2  

NHH Chemistry Club 

4 7/11 
Họp CLB chào đón thành viên mới và phân chia công 
việc 

 

5 15/11 Tổng kết nội dung của 1 sản phẩm và tiến hành thiết kế  

6 20/11 
Đăng bài chúc mừng 20/11 và làm 1 bài viết liên quan 
đến 2 nguyên tố Natri và Canxi 

 

CLB Sinh Học THPT Nguyễn Hữu Huân 

7 8/11-12/11 Cách cải thiện - có một giấc ngủ hoàn chỉnh và tốt  

8 15/11-19/11 
Ánh sáng xanh ảnh hưởng như thế nào tới sức khỏe 
của chúng ta? 

 

9 29/11 Minigame tổng ôn kiến thức  

CLB Mèo Đi Hia 

10 10/11 
Đăng bài “ 3 tips giúp bạn cân bằng thời gian sử dụng 
điện thoại” 

 

11 20/11 Đăng bài “ Chúc mừng ngày nhà giáo Việt Nam “  

12 Sau 20/11 Tổ chức 1 buổi workshop  

 
Nguyễn Hữu Huân English Club 

13 2/11 
Đăng bài định hướng bản thân 

 

14 7/11  

15 8/11 - 14/11 Đăng 1 bài mở đơn workshop  

16 10/11 - 20/11 Mở đơn  

17 16/11 - 20/11 Đăng bài diễn giả  

18 20/11 Tổ chức hoạt động 20/11  

NHH MATH CLUB 
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19 6-7/11 Diễn ra phỏng vấn online  

20 13/11 
Chào mừng thành viên mới, sinh hoạt và phổ biến nội 
quy câu lạc bộ 

 

21 20/11 
Họp clb, tổng kết nội dung về bài “nguồn gốc của 
Toán học” 

 

22 21/11 Đăng bài “nguồn gốc của Toán học”  

NHH IT CLUB 

23 

05/11 - 09/11 

Phỏng vấn online  

24 Đăng tải các bài viết trong series “Python Weekly”  

25 Tổ chức các buổi workshop online  

The Flames-NHH Debate Club 

26 6/11 và 7/11   Hoạt động Trick or Debate  

CLB Báo Chí THPT Nguyễn Hữu Huân 

27 7/11 Thông báo comeback và casting thành viên mới  

28 8/11 Chính thức mở đơn  

29 10/11 Bài viết quảng cáo, giới thiệu ban hậu cần- nhân sự  

30 12/11 Q&A về phương thức, thông tin,... casting  

31 15/11 Bài viết thông báo Casting hoàn thành  

32 20/11 Bài viết về ngày Nhà giáo Việt Nam  

33 23/11 Thông báo thành viên mới của Clb  

Thư viện THPT Nguyễn Hữu Huân 

34 5-18/11   Phân công nhiệm vụ, chuẩn bị cho bài đăng 20/11  

35 20/11 Lên bài chúc mừng 20/11  

36 21- 30/11 Đăng bài về thầy cô NHH  

A&M CLUB 

37 5/11 Sản phẩm cover “Piece of my world”  

38 15/11 Sản phẩm cover “King - Kanaria”  

39 20/11 MV hình ảnh 20.11, bài “Tabidachi no uta”  

40 30/11 
Series “ Mùa này xem gì ?”, review một vài phim đáng 
xem trong Mùa thu 2021 

 

NHH Photography Club 

41 1-10/11 
Chuẩn bị bộ ảnh về trường 
Đăng ảnh recap casting vòng 2 

 

42 7/11 Meeting  

43 20/11 Sản phẩm chúc mừng 20/11  

The Actopus 

44 5/11 Đọc kịch bản phim ngắn   

45 7/11 Thực hiện quay phim   

46 16/11 Đăng trailer phim ngắn 20/11  
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47 20/11 Đăng phim mừng ngày Nhà giáo Việt Nam  

48 
            28/11 Lên kế hoạch cho HuMot  

White Acoustic 

49 06/11 Họp câu lạc bộ   

50 20/11 Đăng video chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam  

Sugie Band 

51 Tháng 11 hoàn thành casting gen6  

Diatonic Band 

52 1-4/11  Lên plan 20/11  

53 5/11 Nộp clip hát “Lời thầy cô” và clip Cảm ơn thầy cô  

54 6-10/11 Chuẩn bị MV 20/11  

55 17/11 Nộp MV 20/11  

NHH Artclub 

56 1/11 -> 4/11 
Phỏng vấn và nhắn tin thầy cô về những câu chuyện 
liên quan đến con đường giáo viên của thầy cô cho 
project 20/11.  

 

57 4/11 -> 15/11 
Phân công vẽ chủ đề 20/11 dựa theo thông tin qua lời 
kể về câu chuyện của giáo viên.  

 

58 7/11 
Hoàn thành lồng tiếng cho video kể câu chuyện về 
giáo viên.  

 

59 14/11  
Đăng bài mở đầu project 20/11 - “Chấp nét bút vẽ lên 
câu chuyện người lái đò”  

 

60 15/11 Đăng video thứ 1 của series project 20/11   

61 17/11 Đăng video thứ 2 của series project 20/11   

62 19/11 Đăng video thứ 3 của series project 20/11   

63 20/11 Đăng bài tổng kết, tri ân thầy cô chốt project 20/11  

Grader Studio 

64 7/11 Mở đơn casting vòng đơn  

65 9/11 Q&A và thong báo meeting  

66 20/11 Ngày nhà giáo Việt Nam  

67 21/11 Mở meeting  

68 30/11 Thông báo mail PV và test  

CLB Hoa Ngữ 

69 13/11 

Giao lưu bằng tiếng Trung chủ đề tháng 11 “ 问候 ” 

Chào hỏi, giới thiệu bản thân. 
Câu hỏi về sở thích, gia đình, bạn bè, trường lớp, thầy 
cô. 

 

70 27/11 Giao lưu b 生生ằng tiếng Trung chủ đề tháng 11 “  ” -  
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cuộc sống 
Trao đổi về học tập, giao lưu về vấn đề giao tiếp trong 
cuộc sống hàng ngày, cũng như trong môi trường lớp 
học. 

 
 
 
 

71 
Tuần 3 hoặc tuần 4 

tháng 11 
Giao lưu văn hóa với trường Chung Shan Industrial 
and Commercial School 

 

CLB Weco  

72 Tháng 11 
Casting mùa thu  
Vai trò cần tuyển: Media (Editor), Program. 
Hình thức: Phỏng vấn online 

 

73 
Cuối tháng 11 hoặc 

đầu tháng 12 

Workshop MOVERS (nội bộ) 
Chủ đề: “Hành động vì khí hậu” hoặc “Lãnh đạo trong 
hành động”. 
Mục đích: giúp nâng cao nhận thức và hiểu biết. 

 

74 Giữa tháng 11 
Tổ chức buổi họp khắc phục tình trạng giảm lượng 
tương tác của page Weco. 

 

  
NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH 

 
 
 
 

PHẠM THỊ KIỀU KHANH 

 

   
 


